
Zápis z výroční členské schůze Athletic Clubu Česká Lípa, z.s. 20.1.2020

Zahájení provedl předseda p. Trejbal, který přivítal přítomné nechal zvolit

Mandátovou komisi :  Stránská Dana, Németh Milan

Návrhovou komisi:      Slaměná Iva, Süssnerová Jana

Předseda seznámil přítomné s programem a pověřil řízením schůze pana 
Stránského.

Vlastní program

Pan Trejbal seznámil s hospodařením spolku v roce 2019, poté vyzval přítomné, 
aby vznesli případné dotazy k hospodaření, které by zodpověděl pan Mach, 
pozvaný na jednání. Dotazy nebyly.

Se sportovními výsledky roku 2019 seznámil pan Trejbal, který následně 
seznámil s představami činnosti v následujících letech.

Poté byli oceněni úspěšní sportovci oddílu.

Mandátová komise seznámila s počtem přítomných a oznámila 
usnášeníschopnost schůze.

Následovala diskuze.

Byl zvolen delegát na VH LKAS pan Trejbal.

Mandátová komise seznámila s usnesením z výroční schůze, které bylo následně
schváleno.

Schůzi ukončil předseda pan Trejbal, který všem poděkoval za účast a aktivní 
přístup k jednání a popřál v roce 2020 zdraví a úspěch ve sportovním i 
soukromém životě.  

Zapsal: Stránský Petr                             Ověřili:  Trejbal Karel

                                                                                 Mach Luboš



Usnesení z výroční členské schůze Athletic Clubu Česká Lípa, z.s. 
20.1.2020

Výroční členská schůze schvaluje zprávu o hospodaření.

Výroční členská schůze bere na vědomí zprávu o činnosti spolku v roce 2019

Výroční členská schůze schvaluje delegáta na VH LKAS pana Trejbala.

Výroční členská schůze bere na vědomí požadavek na odstupňování příspěvku 
pro jednotlivce dle výkonnosti a dále návrh na utvoření síně slávy českolipské 
atletiky (formou, umístěním a výběrem členů) se bude na svém jednání zabývat 
výbor spolku.

Zapsal: Stránský Petr


